
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ASISTENTE LEGAL

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DE OFICINAS REGIONALES - DCR LAMBAYEQUE

CAS N° 095-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 BRACAMONTE BUSTAMANTE, MARÍA ALEJANDRA 40 CALIFICA

2 BRITO FLORES, EMILY FIORELLA 40 CALIFICA

3 CABREJOS DIAZ, TAMARA JIMENA 40 CALIFICA

4 CANALES USQUIANO, CARLOS PAUL 40 CALIFICA

5 CHARAJA VARGAS, GARY LISETH 40 CALIFICA

6 DIAZ OLIVERA, FIORELLA DAYANA 40 CALIFICA

7 EXEBIO NIÑO, MILTON YEFRI 40 CALIFICA

8 FIGUEROA VASQUEZ, IVAN DAVID 40 CALIFICA

9 GASTELO SÁNCHEZ, MARÍA ALEJANDRA 40 CALIFICA

10 GODOY  BARRANTES, FABRIZIO SEBASTIAN 40 CALIFICA

11 JAUREGUI ALVAREZ, ANTONELLA CLAUDIA XIMENA 40 CALIFICA

12 LEON MANAYAY, KYARA BEATRIZ 40 CALIFICA

13 LISSE  PUENTE , ANA LUCIA 40 CALIFICA

14 LOPEZ OCAMPO, HILLARI ITATI 40 CALIFICA

15 MECHAN  NUÑEZ, MARIEL VIOLETA 40 CALIFICA

16 MENDOZA VÁSQUEZ, OLGA OLIVA 40 CALIFICA

17 MORE MENOR, JUNETH KATERIN 40 CALIFICA

18 MORIS BERECHE , CAROL YERLIN ELIZABETH 40 CALIFICA

19 PEREZ DIAZ, LUIS ANGEL 40 CALIFICA

20 ROJAS GONZAGA, DAGHIANA MARIA 40 CALIFICA

21 ZORRILLA VASQUEZ, GIULIANNA GIANNINA 40 CALIFICA

22 CALDERON PITA, JESSICA ROCIO - NO CALIFICA

23 CUSMA  MALCA, ANGIE GERALDINE - NO CALIFICA



24 DIAZ MEJIA, ROMULO MARTIN - NO CALIFICA

25 GONZALES PISFIL, DIANA MARIBEL - NO CALIFICA

26 LATORRE NOVOA, JUAN RENATO - NO CALIFICA

27 LIZANA PUMACHARI, LUIYI ARON - NO CALIFICA

28 MAURICIO  PINTADO, ADRIANA ALEXANDRA - NO CALIFICA

29 MONTENEGRO ENEQUE, DIANA CAROLINA - NO CALIFICA

30 ÑECO BARRERA, ESTEBAN EDUARDO - NO CALIFICA

31 PINEDO DAVILA, NICOLLE DORALIZA - NO CALIFICA

32 SALAZAR BALDERA, CARLOS RICHARD - NO CALIFICA

33 SOTO ZEGARRA, MILAGROS  NICOL - NO CALIFICA

34 TIRADO VILCHEZ, MARIA JOSE - NO CALIFICA

35 VALLEJOS SECLEN, ESTRELLA ABIGAITH - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: martes, 10de Junio de 2025

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 BRACAMONTE BUSTAMANTE, MARÍA ALEJANDRA 09:00

2 BRITO FLORES, EMILY FIORELLA 09:10

3 CABREJOS DIAZ, TAMARA JIMENA 09:20

4 CANALES USQUIANO, CARLOS PAUL 09:30

5 CHARAJA VARGAS, GARY LISETH 09:40

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

NO ASISTIÓ: Postulante que no se presenta a rendir la evaluación o se presenta fuera del horario indicado.

La entrevista se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido,

un día antes, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de

no recibir el correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta minutos antes de

la hora inicio de la entrevista para notificarlo o solicitar su reenvío a través del correo electrónico

seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación correspondiente en el proceso.



6 DIAZ OLIVERA, FIORELLA DAYANA 09:50

7 EXEBIO NIÑO, MILTON YEFRI 10:00

8 FIGUEROA VASQUEZ, IVAN DAVID 10:10

9 GASTELO SÁNCHEZ, MARÍA ALEJANDRA 10:20

10 GODOY  BARRANTES, FABRIZIO SEBASTIAN 10:30

11 JAUREGUI ALVAREZ, ANTONELLA CLAUDIA XIMENA 10:40

12 LEON MANAYAY, KYARA BEATRIZ 10:50

13 LISSE  PUENTE , ANA LUCIA 11:00

14 LOPEZ OCAMPO, HILLARI ITATI 11:10

15 MECHAN  NUÑEZ, MARIEL VIOLETA 11:20

16 MENDOZA VÁSQUEZ, OLGA OLIVA 11:30

17 MORE MENOR, JUNETH KATERIN 11:40

18 MORIS BERECHE , CAROL YERLIN ELIZABETH 11:50

19 PEREZ DIAZ, LUIS ANGEL 12:00

20 ROJAS GONZAGA, DAGHIANA MARIA 12:10

21 ZORRILLA VASQUEZ, GIULIANNA GIANNINA 12:20

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 4 de junio de 2025

Oficina de Recursos Humanos


